
PROHLASENI O SHODE

V Praze dne 1.2.2016

Prodejce: EGLO CZ+SK s.r.o.

Náchodská 2479/63

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Prohlašuje, že tato prohlášeníjsou vydaná na veškeré výrobky v souladu s
nařízením L7/2003.

Toto nové nařízení stanovuje , že každý výrobek musí mít značku CE (EVROPSKÁ
ZNAčKA PRo SHoDU).

označení CE na svítidle vyjadřuje, že svítidlo splňuje technické požadavky
stanovené ve všech právních předpisech, které se na něj vztahují a které toto
označení umožňují.

Prodejce prohlašuje, že veškeré výrobky mají značku CE a splňují technické
požadavky, které jsou uvedeny Ve vydaném EVRoPSKÉvt pRoHt-ÁšrruÍ.

EGLÓ cz+sK 5.r.o.
|'.]áchoJská 2479163
l9l 00 Praha 9 - Horni

CR

{.-\

-4-

Ing. Jakub Veselý, jednatel

EGLO CZ+SK s.r.o.


